Tennisvereinigung Bad Bramstedt e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Ochsenweg 42, 24576 Bad Bramstedt
T 01714871057 vorstand@tennis-badbramstedt.de

Hallenadresse
Ochsenweg 42, 24576 Bad Bramstedt
vorstand@tennis-badbramstedt.de

Sportwart/in
Reiter, Marc
T 0177 4840228 reiter-hamburg@freenet.de

Jugendwart/in

Bohn, Kirsten
T 0176 97625023 kirsten@dein-tenniscoach.com
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Herren 60 (4er) | Nordliga
Andreas Baum

m 017632520320; andreas_baum@icloud.com

. Name, Vorname
Gebert, Carsten
Baum, Andreas
Verges, Karl-Heinz
Stahl, Frank
Berg, Carsten
Schrader, Olaf
Kohrt, Jorg
Jachenholz, Frank
Berlis, Michael
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

ID-Nr. DRL
16451834
16401323
15400440
15551363
16200381
16251190
16252033
16201534
15659181

LK
LK10,0
LK9,9
LK13,7
LK15,4
LK15,6
LK16,3
LK16,6
LK24,8

REGIONALLIGA
NORD-OST

g GENERALI



